
SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO                                                                                                                                            CCOOPPIIAA  CCOONNFFOORRMMEE  
                                                                                 
                                                                            

DETERMINA N. 6 DEL 09.01.2009 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per adesione al servizio Telemaco 2009  
  

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
 
Premesso che Telemaco è un servizio che permette di accedere al patrimonio informativo delle 

Camere di Commercio consentendo agli utenti registrati di effettuare interrogazioni al Registro Imprese 

per ottenere visure, bilanci, protesti e altre informazioni presenti sulle attività commerciali e artigianali; 

 

Visto l’accordo tra la Provincia di Brescia, C.C.I.A.A. di Brescia e Infocamere S.C. p.A. che ha 

previsto il rinnovo del servizio di accesso alla banca dati Telemaco alle medesime condizioni 

economiche proposte nel 2008, nello specifico per il Comune di Poncarale il versamento di una somma 

pari a € 312; 

 

Ritenuto il servizio Telemaco un valido supporto al lavoro quotidiano dell’Ufficio al fine di ottenere 

informazioni ufficiali sulle Imprese, sia di tipo economico che giuridico; 

 

DETERMINA 
 

1. di aderire al Servizio Telemaco per l’anno 2009; 

2. di impegnare la spesa di € 312 all'intervento n. 1010303 “Gestione economica finanziaria – 

prestazione di servizi” del bilancio 2009, che presenta la necessaria copertura finanziaria  

 

 
                  Il Responsabile del Servizio 

         f.to          Pagati Primo 
 
 
 
    

 

CCoommuunnee  ddii  PPoonnccaarraallee  
                Provincia di Brescia 

 

 



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
Poncarale, lì 29.01.2009 
 
                                                                                     f.to  Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
                                                                                                              Pagati Primo 
 
    ________________________________________________________________________________ 
  
Copia conforme per uso amministrativo. 
 
 
Poncarale, lì 29.01.2009 
 
 
                                                                                             Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                                                                                    Pagati Primo 

 
 


